
【【【【競技結果競技結果競技結果競技結果／／／／BRBRBRBR----3333予選予選予選予選1111組 組 組 組 】】】】
Distance :13.2kmDistance :13.2kmDistance :13.2kmDistance :13.2km

StartTime : 9:00:00StartTime : 9:00:00StartTime : 9:00:00StartTime : 9:00:00

RankRankRankRank No.No.No.No. NameNameNameName GoalTimeGoalTimeGoalTimeGoalTime AverageAverageAverageAverage
SpeedSpeedSpeedSpeed

TeamNameTeamNameTeamNameTeamName ＋＋＋＋TOPTOPTOPTOP
(M:S)(M:S)(M:S)(M:S)

AgeAgeAgeAgeAreaAreaAreaArea

期日／平成19年9月16日(日)　  会場／舞洲スポーツアイランド内特設コース

LapLapLapLap

第第第第7777回回回回クリテリウムクリテリウムクリテリウムクリテリウムinininin舞洲舞洲舞洲舞洲
実業団実業団実業団実業団チームグランプリチームグランプリチームグランプリチームグランプリ2007200720072007（（（（JJJJグランプリグランプリグランプリグランプリ）　）　）　）　第第第第14141414戦戦戦戦

1 170 大浜　篤史 0:18:01 43.95km/hﾁﾊﾞﾎﾟﾝｽﾞかわぐち農園 00:0035東京 15ｵｵﾊﾏ　ｱﾂｼ

2 190 水野　貴行 0:18:01 43.92km/hチームGiro 00:0017愛知 15ﾐｽﾞﾉ　ﾀｶﾕｷ

3 182 渡辺 政幸 0:18:01 43.91km/h天狗党 00:0040愛知 15ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾕｷ

4 171 大場　聖司 0:18:03 43.87km/hフィッツ 00:0237静岡 15ｵｵﾊﾞ ｾｲｼﾞ

5 178 黒川　明宏 0:18:03 43.86km/hBALBARACING 00:0225福井 15ｸﾛｶﾜ ｱｷﾋﾛ

6 198 置田　孝裕 0:18:03 43.86km/hｂｉｃｉｎｏｋｏ．ｃｏｍ 00:0223広島 15ｵｷﾀ　ﾀｶﾋﾛ

7 187 福田 透 0:18:03 43.85km/hナカガワＡＳ．Ｋ＇デザイ 00:0235滋賀 15ﾌｸﾀﾞ ﾄｵﾙ

8 179 橋本 英敬 0:18:03 43.84km/hBALBARACING 00:0242福井 15ﾊｼﾓﾄ ﾋﾃﾞﾀｶ

9 194 吉松　秀樹 0:18:05 43.76km/hまつしまＲＯＳＥ　ｃｉｔｔａ’ 00:0434兵庫 15ﾖｼﾏﾂ ﾋﾃﾞｷ

10 201 高木　正哉 0:18:05 43.72km/hＰＲＥＳＴＯ 00:0535京都 15ﾀｶｷﾞ ﾏｻﾔ

11 181 小川　典之 0:18:05 43.69km/hＢＲＥＺＺＡカミハギＲＴ 00:0637愛知 15ｵｶﾞﾜ　ﾉﾘﾕｷ

12 195 奥野　浩和 0:18:05 43.67km/hクラブ　シルベスト 00:0644大阪 15ｵｸﾉ ﾋﾛｶｽﾞ

13 208 平野　裕司 0:18:05 43.67km/hTACURINO-MBK 00:0734京都 15ﾋﾗﾉ　ﾕｳｼﾞ

14 197 堀口 忠男 0:18:09 43.63km/hクラブ　シルベスト 00:0839大阪 15ﾎﾘｸﾞﾁ ﾀﾀﾞｵ

15 199 大石　建二 0:18:11 43.52km/hmasahikomifune.comCycli 00:1037京都 15ｵｵｲｼ　ｹﾝｼﾞ

16 188 北嶋 千里 0:18:11 43.52km/h鷲羽レーシング 00:1043岡山 15ｷﾀｼﾞﾏ ﾁｻﾄ

17 185 吉田　毅 0:18:13 43.47km/hチームサイクルプラス 00:1239奈良 15ﾖｼﾀﾞ　ﾀｹｼ

18 176 中川　真一 0:18:15 43.38km/hチーム岡山 00:1427岡山 15ﾅｶｶﾞﾜ ｼﾝｲﾁ

19 177 加藤　俊介 0:18:19 43.20km/hＴｅｓｔａｃｈ－Ｒａｃｉｎｇ 00:1823大阪 15ｶﾄｳ ｼｭﾝｽｹ

20 209 木下　肇 0:18:19 43.18km/hＴｅａｍ　Ｓｐｅｅｄ 00:1937大阪 15ｷﾉｼﾀ　ﾊｼﾞﾒ

21 184 金子 彰 0:18:19 43.17km/hチームサイクルプラス 00:1937山口 15ｶﾈｺ ｱｷﾗ

22 192 木村　最 0:18:22 43.11km/hＳａｋａｔａｎｉ　Ｒａｃｉｎｇ 00:2151大阪 15ｷﾑﾗ ﾕﾀｶ

23 203 小澤　弘太郎 0:18:25 43.00km/hチーム　スクアドラ 00:2428京都 15ｵｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ

24 186 樫脇 哲也 0:18:25 42.99km/hナカガワＡＳ．Ｋ＇デザイ 00:2440徳島 15ｶｼﾜｷ ﾃﾂﾔ

25 172 平野　茂樹 0:18:25 42.96km/hＣ・Ｃ・ＹＯＵ 00:2533静岡 15ﾋﾗﾉ ｼｹﾞｷ

26 207 川口　浩孝 0:18:25 42.93km/hTACURINO-MBK 00:2533奈良 15ｶﾜｸﾞﾁ ﾋﾛﾀｶ

27 183 橋本　博水 0:18:32 42.72km/hJOTO　CLUBMAN 00:3134兵庫 15ﾊｼﾓﾄ ﾋﾛﾐ

28 175 岩本　馨介 0:18:32 42.71km/hシマノドリンキング 00:3126大阪 15ｲﾜﾓﾄ　ｹｲｽｹ

29 210 熊崎　祥太 0:18:32 42.67km/hR2SPORTS CYCLING TE 00:3221兵庫 15ｸﾏｻﾞｷ ｼｮｳﾀ

30 204 木山　公志 0:18:57 41.76km/h焼鳥山鳥Ｒ 00:5634愛媛 15ｷﾔﾏ　ﾋﾛｼ

31 189 汐見　重則 0:19:19 40.98km/hチームアカマツ 01:1822大阪 15ｼｵﾐ ｼｹﾞﾉﾘ

32 193 小畑　功 0:20:19 38.95km/hまつしまＲＯＳＥ　ｃｉｔｔａ’ 02:1836兵庫 15ｵﾊﾞﾀ ｲｻｵ

33 200 岡井　良文 0:20:21 38.90km/hトラクターＲＣ 02:2024兵庫 15ｵｶｲ ﾖｼﾌﾐ

34 205 清原　健雄 0:20:22 38.87km/hＮａｓｕ　Ｆａｎ　Ｃｌｕｂ 02:2130兵庫 15ｷﾖﾊﾗ　ﾀｹｵ

174 竹浪　滋晃 DNF岩井商会レーシング 3 Lap32京都 12ﾀｹﾅﾐ　ｼｹﾞｱｷ

202 坪香　宏 DNFSalata　Bianca　kobe 4 Lap29大阪 11ﾂﾎﾞｶ　ﾋﾛｼ

191 小山　幸次 DNFキナンCCD 6 Lap31大阪 9ｺﾔﾏ ｺｳｼﾞ

196 西山 裕樹 DNFクラブ　シルベスト 9 Lap36大阪 6ﾆｼﾔﾏ ﾋﾛｷ

173 平山　佳成 DNSダイハツ・ボンシャンス飯26沖縄ﾋﾗﾔﾏ ﾖｼﾅﾘ

180 坂井　将人 DNSグランデパール播磨34兵庫ｻｶｲ ﾏｻﾄ

206 猿渡　晋 DNSサイクルベースあさひレー24東京ｻﾜﾀﾘ　ｼﾝ
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共催：大阪府自転車競技連盟　大阪市自転車競技連盟
後援：大阪府　大阪府教育委員会　(財)大阪府体育協会　大阪市　大阪市教育委員会　(財)大阪市体育協会
　　　　(財)日本自転車競技連盟　近畿地域自転車競技連盟

主催：全日本実業団自転車競技連盟



【【【【競技結果競技結果競技結果競技結果／／／／BRBRBRBR----3333予選予選予選予選2222組 組 組 組 】】】】
Distance :13.2kmDistance :13.2kmDistance :13.2kmDistance :13.2km

StartTime : 9:25:00StartTime : 9:25:00StartTime : 9:25:00StartTime : 9:25:00

RankRankRankRank No.No.No.No. NameNameNameName GoalTimeGoalTimeGoalTimeGoalTime AverageAverageAverageAverage
SpeedSpeedSpeedSpeed

TeamNameTeamNameTeamNameTeamName ＋＋＋＋TOPTOPTOPTOP
(M:S)(M:S)(M:S)(M:S)

AgeAgeAgeAgeAreaAreaAreaArea

期日／平成19年9月16日(日)　  会場／舞洲スポーツアイランド内特設コース

LapLapLapLap

第第第第7777回回回回クリテリウムクリテリウムクリテリウムクリテリウムinininin舞洲舞洲舞洲舞洲
実業団実業団実業団実業団チームグランプリチームグランプリチームグランプリチームグランプリ2007200720072007（（（（JJJJグランプリグランプリグランプリグランプリ）　）　）　）　第第第第14141414戦戦戦戦

1 247 上阪　卓郎 0:18:21 43.12km/hTACURINO-MBK 00:0043大阪 15ｳｴｻｶ　ﾀｸﾛｳ

2 212 増田　輝之 0:18:21 43.11km/hｓｐａｃｅｂｉｋｅｓ．ｃｏｍ 00:0137千葉 15ﾏｽﾀﾞ ﾃﾙﾕｷ

3 211 竹木　秀一 0:18:21 43.11km/hパールイズミスミタラバネ 00:0130福岡 15ﾀｹｷﾞ ｼｭｳｲﾁ

4 240 竹浪　芳晃 0:18:21 43.10km/hmasahikomifune.comCycli 00:0128京都 15ﾀｹﾅﾐ ﾖｼｱｷ

5 225 上村 泰正 0:18:21 43.09km/hチームサイクルプラス 00:0138山口 15ｶﾐﾑﾗ ﾔｽﾏｻ

6 249 森岡　正宏 0:18:21 43.09km/hTACURINO-MBK 00:0137大阪 15ﾓﾘｵｶ　ﾏｻﾋﾛ

7 239 金本　康弘 0:18:21 43.07km/hｂｉｃｉｎｏｋｏ．ｃｏｍ 00:0221広島 15ｶﾅﾓﾄ ﾔｽﾋﾛ

8 220 吉村　祐樹 0:18:21 43.05km/hBALBARACING 00:0234福井 15ﾖｼﾑﾗ　ﾕｳｷ

9 243 細渓　拓男 0:18:21 43.04km/hSalata　Bianca　kobe 00:0233京都 15ﾎｿﾀﾆ ﾀｸｵ

10 233 近藤 慎一郎 0:18:25 42.99km/hＳａｋａｔａｎｉ　Ｒａｃｉｎｇ 00:0437大阪 15ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾝｲﾁﾛｳ

11 246 船越　禎久 0:18:25 42.99km/hＮａｓｕ　Ｆａｎ　Ｃｌｕｂ 00:0429兵庫 15ﾌﾅｺｼ　ﾖｼﾋｻ

12 222 平田　光則 0:18:25 42.99km/hベロチスタタニムラ 00:0433大阪 15ﾋﾗﾀ　ﾐﾂﾉﾘ

13 230 菊池 和彦 0:18:25 42.97km/hフィトンチッドＲＴ 00:0437岐阜 15ｷｸﾁ  ｶｽﾞﾋｺ

14 236 黒田　正巳 0:18:25 42.97km/hクラブ　シルベスト 00:0447大阪 15ｸﾛﾀﾞ ﾏｻﾐ

15 228 堀口 秀義 0:18:25 42.95km/hナカガワＡＳ．Ｋ＇デザイ 00:0542大阪 15ﾎﾘｸﾞﾁ ﾋﾃﾞﾖｼ

16 241 奥村　崇三 0:18:25 42.93km/hトラクターＲＣ 00:0520石川 15ｵｸﾑﾗ　ｼｭｳｿﾞｳ

17 238 村上　大輔 0:18:25 42.93km/hクラブ　シルベスト 00:0518兵庫 15ﾑﾗｶﾐ　ﾀﾞｲｽｹ

18 221 井川　法昭 0:18:28 42.87km/hＢＲＥＺＺＡカミハギＲＴ 00:0744愛知 15ｲｶﾜ ﾉﾘｱｷ

19 235 大竹　剛 0:18:28 42.85km/hクラブ　シルベスト 00:0736大阪 15ｵｵﾀｹ　ﾂﾖｼ

20 251 村岡　俊典 0:18:30 42.78km/hR2SPORTS CYCLING TE 00:0918兵庫 15ﾑﾗｵｶ ﾄｼﾉﾘ

21 217 國延 和弘 0:18:33 42.69km/hチームケンズ 00:1240広島 15ｸﾆﾉﾌﾞ ｶｽﾞﾋﾛ

22 216 片岡　吾朗 0:18:36 42.56km/hシマノドリンキング 00:1526大阪 15ｶﾀｵｶ ｺﾞﾛｳ

23 232 廣浦　典也 0:18:36 42.54km/hキナンCCD 00:1517大阪 15ﾋﾛｾ ﾌﾐﾔ

24 244 丸岡　勇生 0:18:53 41.90km/hチーム　スクアドラ 00:3227大阪 15ﾏﾙｵｶ　ﾕｳｷ

25 237 野村 泰文 0:18:55 41.83km/hクラブ　シルベスト 00:3426大阪 15ﾉﾑﾗ ﾔｽﾌﾐ

26 229 斉藤　卓志 0:18:57 41.76km/h鷲羽レーシング 00:3634岡山 15ｻｲﾄｳ　ﾀｶｼ

27 231 高田　二郎 0:19:01 41.63km/hＺｉｐｐｙタケウチＲＣ 00:4035京都 15ﾀｶﾀﾞ ｼﾞﾛｳ

28 214 花谷　邦昭 0:19:03 41.56km/hＪ－Ｋａｗａｓａｋｉ 00:4229茨城 15ﾊﾅﾀﾆ ｸﾆｱｷ

29 224 山本 太 0:19:03 41.55km/hJOTO　CLUBMAN 00:4240京都 15ﾔﾏﾓﾄ  ﾌﾄｼ

30 245 佐川　広行 0:19:07 41.42km/h焼鳥山鳥Ｒ 00:4634愛媛 15ｻｶﾞﾜ　ﾋﾛﾕｷ

223 森 俊文 DNFＣＬＵＢ　ＳＥＮＳＡＴＩＯＮＳ 1 Lap29愛知 14ﾓﾘ ﾄｼﾌﾐ

219 西出 仁保 DNFBALBARACING 1 Lap29福井 14ﾆｼﾃﾞ  ｷﾐﾔｽ

242 増山　覚 DNFＰＲＥＳＴＯ 1 Lap38京都 14ﾏｽﾔﾏ　ｻﾄﾙ

227 辻　巨樹 DNFナカガワＡＳ．Ｋ＇デザイ 4 Lap27大阪 11ﾂｼﾞ　ﾅｵｷ

234 月光　幹雄 DNFまつしまＲＯＳＥ　ｃｉｔｔａ’ 6 Lap43兵庫 9ﾂｷﾐﾂ　ﾐｷｵ

250 熊本　有一朗 DNFＴｅａｍ　Ｓｐｅｅｄ 8 Lap28大阪 7ｸﾏﾓﾄ　ﾕｳｲﾁﾛｳ

213 山口　広継 DNFＣ・Ｃ・ＹＯＵ 9 Lap49静岡 6ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛﾂｸﾞ

215 辻本 学 DNF岩井商会レーシング 10 Lap37京都 5ﾂｼﾞﾓﾄ ﾏﾅﾌﾞ

218 堀田　勲 DNFＴｅｓｔａｃｈ－Ｒａｃｉｎｇ 10 Lap28和歌山 5ﾎｯﾀ　ｸﾝ

226 小賀野 晃 DNSナカガワＡＳ．Ｋ＇デザイ50滋賀ｵｶﾞﾉ ｱｷﾗ

248 小松　敏夫 DNSTACURINO-MBK27大阪ｺﾏﾂ　ﾄｼｵ

Commissaire PanelCommissaire PanelCommissaire PanelCommissaire PanelNumber of Starter= 39Number of Starter= 39Number of Starter= 39Number of Starter= 39 Number of Finisher= 30Number of Finisher= 30Number of Finisher= 30Number of Finisher= 30
Did Not Finish= 9Did Not Finish= 9Did Not Finish= 9Did Not Finish= 9
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共催：大阪府自転車競技連盟　大阪市自転車競技連盟
後援：大阪府　大阪府教育委員会　(財)大阪府体育協会　大阪市　大阪市教育委員会　(財)大阪市体育協会
　　　　(財)日本自転車競技連盟　近畿地域自転車競技連盟

主催：全日本実業団自転車競技連盟



【【【【競技結果競技結果競技結果競技結果／／／／BRBRBRBR----3333予選予選予選予選3333組 組 組 組 】】】】
Distance :13.2kmDistance :13.2kmDistance :13.2kmDistance :13.2km

StartTime : 9:50:00StartTime : 9:50:00StartTime : 9:50:00StartTime : 9:50:00

RankRankRankRank No.No.No.No. NameNameNameName GoalTimeGoalTimeGoalTimeGoalTime AverageAverageAverageAverage
SpeedSpeedSpeedSpeed

TeamNameTeamNameTeamNameTeamName ＋＋＋＋TOPTOPTOPTOP
(M:S)(M:S)(M:S)(M:S)

AgeAgeAgeAgeAreaAreaAreaArea

期日／平成19年9月16日(日)　  会場／舞洲スポーツアイランド内特設コース

LapLapLapLap

第第第第7777回回回回クリテリウムクリテリウムクリテリウムクリテリウムinininin舞洲舞洲舞洲舞洲
実業団実業団実業団実業団チームグランプリチームグランプリチームグランプリチームグランプリ2007200720072007（（（（JJJJグランプリグランプリグランプリグランプリ）　）　）　）　第第第第14141414戦戦戦戦

1 257 村岡 勉 0:18:21 43.13km/hシマノドリンキング 00:0044大阪 15ﾑﾗｵｶ ﾂﾄﾑ

2 259 三田 雅之 0:18:21 43.11km/hＴｅｓｔａｃｈ－Ｒａｃｉｎｇ 00:0138大阪 15ﾐﾀ ﾏｻﾕｷ

3 265 佐竹 亮太 0:18:21 43.10km/hパナソニックレーシングチ 00:0131奈良 15ｻﾀｹ ﾘｮｳﾀ

4 260 野路　久典 0:18:21 43.09km/hBALBARACING 00:0131福井 15ﾉｼﾞ　ﾋｻﾉﾘ

5 281 南谷　晃律 0:18:21 43.09km/hmasahikomifune.comCycli 00:0124大阪 15ﾐﾅﾐﾀﾆ ｱｷﾉﾘ

6 255 上田 隆 0:18:21 43.09km/hＦＯＲＺＡ　ＲＡＣＩＮＧ　ＴＥＡ 00:0131岐阜 15ｳｴﾀﾞ  ﾀｶｼ

7 261 村岸　旭 0:18:21 43.08km/hPCサイクルクラブ松本 00:0130大阪 15ﾑﾗｷﾞｼ　ｱｷﾗ

8 270 荒木 広一 0:18:21 43.08km/hチームアカマツ 00:0148大阪 15ｱﾗｷ ﾋﾛｲﾁ

9 271 足立　洋介 0:18:21 43.08km/hチームGiro 00:0121愛知 15ｱﾀﾞﾁ ﾖｳｽｹ

10 292 松田　健介 0:18:21 43.08km/hアストロＯＧＫカブト 00:0126愛知 15ﾏﾂﾀﾞ ｹﾝｽｹ

11 278 日野　桂 0:18:21 43.08km/hクラブ　シルベスト 00:0246大阪 15ﾋﾉ　ｶﾂﾗ

12 286 石井　誠 0:18:21 43.07km/hＮａｓｕ　Ｆａｎ　Ｃｌｕｂ 00:0238兵庫 15ｲｼｲ　ﾏｺﾄ

13 287 国田　博之 0:18:21 43.07km/hＢＥＥＲＥＮ 00:0224兵庫 15ｸﾆﾀ ﾋﾛﾕｷ

14 284 今村　信也 0:18:21 43.07km/hチーム　スクアドラ 00:0225長崎 15ｲﾏﾑﾗ　ｼﾝﾔ

15 282 河合　篤史 0:18:21 43.05km/hＰＲＥＳＴＯ 00:0233京都 15ｶﾜｲ　ｱﾂｼ

16 280 古賀 善広 0:18:21 43.05km/hＴＥＡＭ☆ルパン・ｔｔｍ 00:0234京都 15ｺｶﾞ ﾖｼﾋﾛ

17 275 長野　淳 0:18:21 43.05km/hまつしまＲＯＳＥ　ｃｉｔｔａ’ 00:0236兵庫 15ﾅｶﾞﾉ ｼﾞｭﾝ

18 262 岩月　信夫 0:18:21 43.04km/hＢＲＥＺＺＡカミハギＲＴ 00:0234愛知 15ｲﾜﾂｷ　ﾉﾌﾞｵ

19 277 角野 勝 0:18:21 43.03km/hクラブ　シルベスト 00:0341大阪 15ｽﾐﾉ ﾏｻﾙ

20 267 奥　昌敏 0:18:21 43.03km/hナカガワＡＳ．Ｋ＇デザイ 00:0347大阪 15ｵｸ ﾏｻﾄｼ

21 254 坂口　修 0:18:21 43.02km/hダイハツ・ボンシャンス飯 00:0335福岡 15ｻｶｸﾞﾁ ｵｻﾑ

22 273 有澤 広昭 0:18:21 43.01km/hＴＥＡＭ　ＰＯＬＰＯ 00:0340兵庫 15ｱﾘｻﾜ ﾋﾛｱｷ

23 256 高木　宏明 0:18:21 43.01km/hＶｅｒｄａｄ 00:0335愛知 15ﾀｶｷﾞ　ﾋﾛｱｷ

24 283 安藤　広行 0:18:25 42.97km/hSalata　Bianca　kobe 00:0432大阪 15ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾛﾕｷ

25 268 新居　広一郎 0:18:29 42.82km/hナカガワＡＳ．Ｋ＇デザイ 00:0820香川 15ﾆｲ　ｺｳｲﾁﾛｳ

26 285 青波　政洋 0:18:56 41.82km/h焼鳥山鳥Ｒ 00:3539愛媛 15ｱｵﾅﾐ　ﾏｻﾋﾛ

27 263 池澤　文康 0:19:04 41.53km/hＭＩＮＯＵＲＡ大垣レーシン 00:4329岐阜 15ｲｹｻﾞﾜ　ﾌﾐﾔｽ

28 289 酒井　義輝 0:19:41 40.22km/hTACURINO-MBK 01:2033大阪 15ｻｶｲ ﾖｼﾃﾙ

269 村井　政美 DNFナカガワＡＳ．Ｋ＇デザイ 2 Lap49大阪 13ﾑﾗｲ ﾏｻﾐ

290 山津　功 DNFTACURINO-MBK 4 Lap29京都 11ﾔﾏﾂ　ﾀｸﾐ

288 大森　忠幸 DNFTACURINO-MBK 4 Lap34大阪 11ｵｵﾓﾘ　ﾀﾀﾞﾕｷ

274 田中　康敬 DNFＳａｋａｔａｎｉ　Ｒａｃｉｎｇ 5 Lap43大阪 10ﾀﾅｶ ﾔｽﾋﾛ

258 花井 英昭 DNFチームケンズ 6 Lap37広島 9ﾊﾅｲ ﾋﾃﾞｱｷ

272 館 博文 DNFストラ－ダレ－シング 6 Lap36京都 9ﾀﾁ ﾋﾛﾌﾐ

252 渡辺　雄司 DNFＶｉｔｅｓｓｅ－イチカワ 7 Lap大阪 8ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｼﾞ

264 奥 弘充 DNFJOTO　CLUBMAN 7 Lap37大阪 8ｵｸ ﾋﾛﾓﾄ

266 中嶋　敏郎 DNFチームサイクルプラス 7 Lap38山口 8ﾅｶﾞｼﾏ　ﾄｼﾛｳ

291 西田　信 DNFＴｅａｍ　Ｓｐｅｅｄ 7 Lap31大阪 8ﾆｼﾀﾞ　ｼﾝ

279 村田　眞志 DNFクラブ　シルベスト 9 Lap39大阪 6ﾑﾗﾀ　ﾏｻｼ

253 川崎　俊雄 DNSＣ・Ｃ・ＹＯＵ57静岡ｶﾜｻｷ ﾄｼｵ

276 大沼　篤志 DNSクラブ　シルベスト30大阪ｵｵﾇﾏ　ｱﾂｼ
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【【【【競技結果競技結果競技結果競技結果／／／／BRBRBRBR----3 3 3 3 】】】】
Distance :26.4kmDistance :26.4kmDistance :26.4kmDistance :26.4km

StartTime : 14:28:00StartTime : 14:28:00StartTime : 14:28:00StartTime : 14:28:00

RankRankRankRank No.No.No.No. NameNameNameName GoalTimeGoalTimeGoalTimeGoalTime AverageAverageAverageAverage
SpeedSpeedSpeedSpeed

TeamNameTeamNameTeamNameTeamName ＋＋＋＋TOPTOPTOPTOP
(M:S)(M:S)(M:S)(M:S)

AgeAgeAgeAge AreaAreaAreaArea

期日／平成19年9月16日(日)　  会場／舞洲スポーツアイランド内特設コース

LapLapLapLap 実実実実PPPPCodeCodeCodeCode PPPP賞賞賞賞

第第第第7777回回回回クリテリウムクリテリウムクリテリウムクリテリウムinininin舞洲舞洲舞洲舞洲
実業団実業団実業団実業団チームグランプリチームグランプリチームグランプリチームグランプリ2007200720072007（（（（JJJJグランプリグランプリグランプリグランプリ）　）　）　）　第第第第14141414戦戦戦戦

1 171 大場　聖司 0:38:50 40.78km/hフィッツ 00:0037 静岡 30ｵｵﾊﾞ ｾｲｼﾞ 060002 81

2 257 村岡 勉 0:38:50 40.77km/hシマノドリンキング 00:0044 大阪 30ﾑﾗｵｶ ﾂﾄﾑ 970195 71 8

3 247 上阪　卓郎 0:38:50 40.77km/hTACURINO-MBK 00:0043 大阪 30ｳｴｻｶ　ﾀｸﾛｳ 030162 61

4 233 近藤 慎一郎 0:38:50 40.77km/hＳａｋａｔａｎｉ　Ｒａｃｉｎｇ 00:0037 大阪 30ｺﾝﾄﾞｳ ｼﾝｲﾁﾛｳ 980026 51

5 190 水野　貴行 0:38:50 40.76km/hチームGiro 00:0117 愛知 30ﾐｽﾞﾉ　ﾀｶﾕｷ 060056 41

6 225 上村 泰正 0:38:50 40.75km/hチームサイクルプラス 00:0238 山口 30ｶﾐﾑﾗ ﾔｽﾏｻ 000040 36

7 194 吉松　秀樹 0:38:50 40.75km/hまつしまＲＯＳＥ　ｃｉｔｔａ’ 00:0234 兵庫 30ﾖｼﾏﾂ ﾋﾃﾞｷ 050004 31

8 270 荒木 広一 0:38:50 40.74km/hチームアカマツ 00:0248 大阪 30ｱﾗｷ ﾋﾛｲﾁ 000115 31

9 187 福田 透 0:38:50 40.74km/hナカガワＡＳ．Ｋ＇デザイン 00:0235 滋賀 30ﾌｸﾀﾞ ﾄｵﾙ 970168 26

10 212 増田　輝之 0:38:50 40.74km/hｓｐａｃｅｂｉｋｅｓ．ｃｏｍ 00:0237 千葉 30ﾏｽﾀﾞ ﾃﾙﾕｷ E01090 26

11 240 竹浪　芳晃 0:38:50 40.73km/hmasahikomifune.comCycling 00:0228 京都 30ﾀｹﾅﾐ ﾖｼｱｷ 050131 21

12 265 佐竹 亮太 0:38:50 40.72km/hパナソニックレーシングチー 00:0331 奈良 30ｻﾀｹ ﾘｮｳﾀ 970211 21

13 255 上田 隆 0:38:50 40.72km/hＦＯＲＺＡ　ＲＡＣＩＮＧ　ＴＥＡ 00:0331 岐阜 30ｳｴﾀﾞ  ﾀｶｼ 030025 21

14 243 細渓　拓男 0:38:50 40.71km/hSalata　Bianca　kobe 00:0433 京都 30ﾎｿﾀﾆ ﾀｸｵ 060007 21

15 220 吉村　祐樹 0:38:50 40.71km/hBALBARACING 00:0434 福井 30ﾖｼﾑﾗ　ﾕｳｷ 990120 21

16 259 三田 雅之 0:38:50 40.70km/hＴｅｓｔａｃｈ－Ｒａｃｉｎｇ 00:0438 大阪 30ﾐﾀ ﾏｻﾕｷ 010103 21

17 170 大浜　篤史 0:38:50 40.70km/hﾁﾊﾞﾎﾟﾝｽﾞかわぐち農園 00:0535 東京 30ｵｵﾊﾏ　ｱﾂｼ 060140 21

18 201 高木　正哉 0:38:50 40.69km/hＰＲＥＳＴＯ 00:0535 京都 30ﾀｶｷﾞ ﾏｻﾔ 060007 21

19 178 黒川　明宏 0:38:50 40.68km/hBALBARACING 00:0525 福井 30ｸﾛｶﾜ ｱｷﾋﾛ 050047 21

20 261 村岸　旭 0:38:50 40.68km/hPCサイクルクラブ松本 00:0530 大阪 30ﾑﾗｷﾞｼ　ｱｷﾗ 070021 21

21 182 渡辺 政幸 0:38:50 40.68km/h天狗党 00:0540 愛知 30ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾕｷ 040016 16

22 198 置田　孝裕 0:38:50 40.68km/hｂｉｃｉｎｏｋｏ．ｃｏｍ 00:0623 広島 30ｵｷﾀ　ﾀｶﾋﾛ W01000 16

23 292 松田　健介 0:38:57 40.66km/hアストロＯＧＫカブト 00:0726 愛知 30ﾏﾂﾀﾞ ｹﾝｽｹ W01430 16

24 260 野路　久典 0:38:57 40.66km/hBALBARACING 00:0731 福井 30ﾉｼﾞ　ﾋｻﾉﾘ 060164 16

25 211 竹木　秀一 0:38:57 40.65km/hパールイズミスミタラバネロ 00:0730 福岡 30ﾀｹｷﾞ ｼｭｳｲﾁ 020110 16 12
26 281 南谷　晃律 0:38:57 40.64km/hmasahikomifune.comCycling 00:0824 大阪 30ﾐﾅﾐﾀﾆ ｱｷﾉﾘ 030059 16

27 271 足立　洋介 0:38:57 40.63km/hチームGiro 00:0821 愛知 30ｱﾀﾞﾁ ﾖｳｽｹ 060018 16

28 179 橋本 英敬 0:39:02 40.57km/hBALBARACING 00:1242 福井 30ﾊｼﾓﾄ ﾋﾃﾞﾀｶ 030078 16

29 249 森岡　正宏 0:39:03 40.55km/hTACURINO-MBK 00:1337 大阪 30ﾓﾘｵｶ　ﾏｻﾋﾛ 070012 16

30 239 金本　康弘 0:39:08 40.47km/hｂｉｃｉｎｏｋｏ．ｃｏｍ 00:1821 広島 30ｶﾅﾓﾄ ﾔｽﾋﾛ 050140 1 8

Commissaire PanelCommissaire PanelCommissaire PanelCommissaire Panel

NoNoNoNo....257257257257　　　　着位差着位差着位差着位差ででででポイントポイントポイントポイント賞賞賞賞2222位位位位
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